Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības vides attīstības projektu konkursa 2019 nolikumu 

(nolikums lēmuma pielikumā). 

3. Nodrošināt konkursa nolikuma pieejamību pašvaldības pagastu pārvalžu ēkās un pašvaldības 

interneta vietnē www.burtniekunovads.lv. 

4. Konkursa ietvaros atbalstīto projektu finansēšanai nepieciešamo finansējumu 7500,00 EUR 

(septiņi tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) nodrošināt no Burtnieku novada pašvaldības 

2019.gada Attīstības nodaļas budžeta līdzekļiem. 

5. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības Vides attīstības projektu konkursa vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

5.1. Tautsaimniecības un attīstības komitejas pārstāvis Raimonds Indrāns;

[...]

(G.Štrombergs, R.Indrāns, V.Karlivāns, G.Braslis, I.Korņējevs, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, 

E.Straume, J.Zauers, V.Pudenko, I.Gaumane, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – 

1  (J.Leitis), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA “BN KOMFORTS” kompensāciju lietus ūdens attīrīšanas izdevumu segšanai 

62 033 EUR (sešdesmit divi tūkstoši trīsdesmit trīs euro) bez pievienotās vērtības nodokļa, 

75  060 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši sešdesmit euro) ar pievienotās vērtības nodokli 

21  % apmērā par laika periodu no 2019.gada 1.maija līdz 2020.gada 30.aprīlim.  

2. Piešķirt finansējumu 75 060 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši sešdesmit euro) apmērā 

kompensācijas lietus ūdens attīrīšanas izdevumu segšanai nodrošināšanai par laika periodu no 

2019.gada 1.maija līdz 2020.gada 30.aprīlim.  

3. Finansējumu paredzēt Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada budžetā.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors.

[...]

sapulces lēmuma pieņemšanas pārņemt ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus, un Finanšu 

nodaļai uzņemt tos, saskaņā ar lēmuma pielikumā uzskaitīto sarakstu, pašvaldības bilancē pēc 

to atlikušās vērtības. 

3. Konceptuāli piekrist SIA “BN KOMFORTS”, reģ. Nr. 44103002754, pamatkapitāla 

samazināšanai, dzēšot 84 592 (astoņdesmit četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit divas) 

kapitāla daļas.  

4. Noteikt, ka Burtnieku novada pašvaldības prasījums pret SIA “BN KOMFORTS”, kas rodas 

lēmuma 3.punktā noteiktās pamatkapitāla samazināšanas rezultātā, tiek segts ar 

SIA “BN KOMFORTS” pamatkapitālā ieguldītajiem un īpašumā esošajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem tā mantiskā ieguldījuma vērtībā 84 592 EUR (astoņdesmit četri tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit divi euro), iegūstot tos Burtnieku novada pašvaldības īpašumā pēc to 

atlikušās  vērtības, saskaņā ar lēmuma pielikumā uzskaitīto sarakstu. 

5. Uzdot SIA “BN KOMFORTS” kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē lemt par 

SIA “BN KOMFORTS” pamatkapitāla samazināšanu un piekrišanu lēmuma 1.punktā minēto

[...]

13.februāra atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (G.Štrombergs, R.Indrāns, V.Karlivāns, 

G.Braslis, I.Korņējevs, J.Leitis, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, E.Straume, I.Gaumane,), PRET – 1 

(K.Greiškalns), ATTURAS – 2 (J.Zauers, V.Pudenko), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 5674,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti septiņdesmit četri euro 00 centi) 

apmērā biedrībai “Olimpiešu parks”, reģistrācijas Nr.40008222648, darbības nodrošināšanai 

2019.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma pielikumu. 

2. Finansējumu ieskaitīt biedrības “Olimpiešu parks” kontā pēc līguma noslēgšanas līgumā